
EP-ES Orbe Semestre 2

Moniteurs Sport scolaire facultatif 2025-2026  

Activité Jour Horaire Lieu Responsable(s) Contact 

Jeux de balles Lundi 12h30-13h30 Omnisport
Pierre Monney 


Guillaume Salvi 

pierre.monney@edu-vd.ch / 078 206 04 51


guillaume.salvi@edu-vd.ch / 076 425 27 93

Volleyball Mardi 12h30-13h30 Omnisport
Sybille Roch


Pierre Monney

sybille.roch@edu-vd.ch / 079 361 62 67


pierre.monney@edu-vd.ch / 078 206 04 51

Tennis Mardi 17h00-18h00 Tennis Club Orbe Patrick Büchi patrick.buechi@vonet.ch / 079 219 78 88

Tennis de table Mardi 19h00-20h00 Chantemerle René Piguet r.piguet@gmail.com / 079 513 02 23

Touch Rugby Mercredi 12h30-13h30 Omnisport Lorenzo Mogavero lorenzo@urbafamily.ch / 079 683 71 16

Escalade Mercredi
13h35-14h35


14h35-15h35

Mur de grimpe - 

Chavornay
Aanoud Petermann aanoud.petermann@edu-vd.ch

Agrès Jeudi 12h30-13h30 Omnisport Nathan Jaccard nathan.jaccard1@edu-vd.ch / 077 446 31 50 

Basketball Vendredi 12h30-13h30 Omnisport Léo Katz leo.katz@edu-vd.ch / 078 649 26 59



EP-ES Orbe Semestre 2

Coordonnées personnelles des moniteurs SSF
Moniteurs Activité Adresse Téléphone Courriel J+S

Pierre Monney 
Foot Féminin & 

Volleyball

Rue des Charrières 15

25610 Malpas (FR) 
078 206 04 51 pierre.monney@edu-vd.ch Non

Sybille Roch Volleyball
Route du Suchet 3a 

1354 Montcherand
079 361 62 67 sybille.roch@edu-vd.ch Oui

Patrick Büchi Tennis
Chemin de Couchant 11 bis 

1350 Orbe
079 219 78 88 patrick.buechi@vonet.ch Oui

René Piguet Tennis de table 
Route cantonale

1113 St-Saphorin-sur-Morge
079 513 02 23 r.piguet@gmail.com Oui

Lorenzo Mogavero Touch Rugby 
Les Trésys 1 

1354 Montcherand 
079 683 71 16 lorenzo@urbafamily.ch Non

Aanoud Petermann Escalade 
Place d’armes 18 

1096 Cully
078 893 13 92 aanoud.petermann@edu-vd.ch Oui

Guillaume Salvi Badminton
Rue du collège 4

1417 Epautheyre
076 425 27 93 guillaume.salvi@edu-vd.ch Oui

Léo Katz Basketball
Route d’Eguechaudens 6B

1030 Bussigny 
078 649 26 59 leo.katz@edu-vd.ch Oui

Nathan Jaccard Agrès
Rue de la Roselière 8

1400 Yverdon-les-Bains 
077 446 31 50 nathan.jaccard1@edu-vd.ch Oui


